
お客様各位 

2025 年 3月 24 日 

東京都港区虎ノ門一丁目 2番 8号 

ユニゾホテル株式会社 

 

「フォーポイント フレックス by シェラトン 大阪本町」営業終了のお知らせ 

 

平素より弊社運営ホテル フォーポイント フレックス by シェラトン をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。 

このたび「フォーポイント フレックス by シェラトン 大阪本町」は 2025 年 4 月 30 日を

もちまして営業を終了させていただくこととなりました。 

これまでご支援・ご愛顧を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。 

最終営業日までご宿泊の皆様に変わらぬサービスをご提供できるよう努めてまいります。 

 

また、ご予約済みのお客様には、順次ご案内を差し上げます。 

ご不明な点がございましたら、【ご予約に関するお問合せ窓口】０３－６２５７－１８４７ 

までお問い合わせください。 

これまでのご愛顧に深く感謝申し上げるとともに、引き続き弊社運営ホテルにご支援賜りま

すよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

【ご予約に関するお問合せ窓口】 

ユニゾホテル株式会社  

住所：東京都港区虎ノ門一丁目 2番 8号 

電話番号：０３－６２５７－１８４７（ご予約者専用お問合せコールセンター） 

メール：info@unizo.co.jp 


